El servicio se desarrollará en un plazo máximo de hasta sesenta (60) días calendario, contados 

a partir del día siguiente a la recepción de la orden de servicio.  
 
IX. MONTO REFERENCIAL:  
  El costo total del servicio, será por la suma de S/ 12,000.00 soles (Doce mil y 00/100 soles), el 

cual incluye todos los impuestos de Ley. 
 
X. LUGAR DE ENTREGA: 
  Sede del AGEBRE de la UGEL N° 07, sito en Av. Loma  Verde Cuadra 1  ‐ Santiago de Surco. 
 
XI. FORMA DE PAGO: 
  El  pago  se  realizará  a  la  cuenta  Corriente  Interbancaria  del  locador,  previa  prestación  del